Главе администрации
Ивнянского района

(На бланке)

О поощрении

Уважаемый ...!

Прошу Вас рассмотреть вопрос о возможном поощрении
_________________________  _________________________________________
 (наименование поощрения)         (Ф.И.О. кандидата на поощрение, наименование должности
__________________________________________ за _____________________.
   кандидата или полное наименование организации)                            (описание заслуг)

Приложение: на _____ л. в 1 экз.

Должность                          Подпись                                                И.О. Фамилия

МП

Ф.И.О. исполнителя
телефон